OFÍCIO GP. Nº. 1169/2009

Botucatu, 01 de dezembro de 2009.

Prezado Senhor,

Encaminho a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações no. 075/2009, de autoria dos Vereadores Bombeiro Tavares e Curumim, apresentada e aprovada por esta Edilidade na última Sessão Ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente
A Sua Senhoria o Senhor

MAURILIO EDUARDO MENEGUIN

Rua Benedito Mathias Blumer, 167, Jardim Paraíso

Botucatu – SP

CEP 18610-310